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n av de store begivenheter i en rotaryklubbs indre liv er fornyelse av medlemsmassen, det vil
si stunden for opptak av en nykommer. Signe B. og hennes støttespillere i Medlemskaps-
komiteen, har lenge vært på utkikk etter  potensielle kandidater til  å holde klubben både
livskraftig og innbydende. Hele tre kvinner var satt opp på opptakslisten, torsdag 26. januar,

men på grunn av forfall vil den tredje motta sin rotarynål ved en senere anledning. I alle fall,
president Guttorm hadde iført seg klubbens kjede. Mange av medlemmene ble observert med jakke
og slips og det var høytid i Teatersalongen, da nåla ble respektfullt festet på den første kandidaten,
Rigmor Brøste (47). Hun ble presentert av Tove M. De ble ekstra godt kjent under studietiden ved
Høgskolen i Molde. Rigmor ble beskrevet som en omgjengelig og dyktig fagperson og et ihuga
friluftsmenneske med ski som spesialfelt. De siste årene har hun vært rådmann i Nesset og deltatt i
mange  vellykte  omstillingsprosesser  i  kommunen.  (Sannsynlig  etterkommer:  Liv  Husby).  Til
sommeren overtar Rigmor som assisterende fylkesmann etter Kjeld Brecke, som fratrer etter lang
og  tro  tjeneste.  Mange  av  oss  vil  nok  huske  henne  som  ansatt  ved  den  ”gamle”  Romsdals
Fellesbank.

Tone Haukebø Silseth (45) hadde presentert seg selv ved en tidligere anledning, og ble fulgt opp av
Signe B., som var sikker på at hun ville bli et aktivum for klubben, omgjengelig og positiv som hun
er  både i  arbeid  og privat.  Også  Tone setter  stor  pris  på  den frie  natur  og  opplevelsene  der.
Yrkesmessig er hun leder av barnevernet i Molde kommune, og er en verdig representant for sin
yrkesgruppe. Med den samme nennsomme hånd fikk presidenten festet rotarynåla på kandidatens
blusekrage og utbrakte så sine gratulasjoner. Forsamlingen sørget for hjertelig applaus, og Signe
overleverte roser til klubbens nye kvinner. Velkommen hos oss! Vi gleder oss til egoforedragene.

Presis kl. 18.30 ønsket president Guttorm velkommen til møtet. Fullt så punktlig var ikke hotellets
anretningsavdeling. Det ble ventetid både på kaffe, te og kaker. En stripe i lakken, for å si det slik.
26 personer var til stede, inkl. de to nyopptatte, to mannlige reflektanter, som en vil komme tilbake
til,  samt  en  besøkende  rotarianer  fra  Nederland.  Sistnevnte,  Frank  Geerdink,  tilhører  en
rotaryklubb i Eindhoven og ga noen glimt derfra. Han har tilknytning til  Linjebygg Offshore, og
roste samarbeidet mellom de forskjellige operatører innen olje og gass. Når det gjaldt Molde som
by, syntes han at den hadde en enestående beliggenhet og utrolig vakre omgivelser. Finnes knapt
maken noe sted, som han uttrykte det. Vi takker…

Leo Oterhals er en skattet kåsør. Han vet å skape liv rundt seg. Visste vi ikke bedre, skulle en tro at
forsamlingen befant seg midt i en følelsesladd vekkelse. Denne gang var emnet ”Kystens sterke
kvinner” - en forsmak på ei bok som kommer ut til sommeren. Han brakte også med seg et bilde
han hadde malt av skipet ”Mercator”, et fartøy som hadde sin historiske betydning den gang byen
Molde var i sin spede begynnelse. En betydelig person i den forbindelse var Peter Fredrik Koren
(1730-1793). Født på Stord, senere byfogd i Kristiansund og med forbindelse til Molde.

Vi skal ikke gi oss i kast med noen oppsummering, for her florerte det med navn og årstall, ugifte
mødre  og  driftige  tjenestepiker,  husfruer  og  kamp  for  kvinners  stemmerett,  skipsforlis  og
slavehandel, konkurser og etableringer, fremdrift og optimisme, sorger og gleder. Her møtte vi
navn, som Main og Dahl - og Jervell, som kom fra Finland og ble ”forfinet” til Gørvell. Navn som
kåsøren trakk frem siden kulturbygget på Gørvellplassen etter hvert nærmer seg ferdigstillelse.
Oterhals  ville  ha  byttet  ut  det  stusselige  Plassen  med  Marka,  for  her  var  det  gårdsdrift  og
jorddyrking,  aktivitet  og  vekst.  Dessuten  burde  kafeen  i  nybygget  hete  ”Kranes  Konditori”.
Forfatteren av den kjente romanen med samme navn, Cora Sandel (1880-1974), het egentlig Sara
Cecilie  Gørvell  Fabricius.  Mors-  og farssiden  hadde aner  tilbake  til  denne  ressurssterke Molde-
baserte Gørvell/Jervell-famlien. Et naturlig navneforslag, med andre ord.

Jo, den kjøper vi, Leo Oterhals.
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Mens vi venter.. Gjest fra Nederland,
Frank Geerdink, og Ottar Befring

Opptaket er i gang... Rigmor Brøste introduseres
av Tove Melsæter

- og Tone Haukebø Silseth
av Signe Brunvoll

Rotarynålene festes...

... med nennsom hånd En omkranset og glad president,
Guttorm Vik
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Leo Oterhals i en rolig fase av kåseriet
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